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Ente G. A. P. Alpi Marittime
Allegato n. 8/3 - Comunicazione al Tesoriere degli Aggiornamenti agli Stanziamenti in Esercizio o Gestione Provvisoria
che rilevano solo ai fini del Controllo del Tesoriere (Data: 03/01/2019)

COMUNICAZIONE STANZIAMENTI IN VIGENZA DI:
ESERCIZIO PROVVISORIO
GESTIONE PROVVISORIA [ |

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

TANZIAMENTI DI COMPETENZA DELL'ULTIM(
BILANCIO APPROVATO PER L'ESERCIZIO
IN CORSO AGGIORNATI ALLA
DATA DI CUI SOPRA

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

0,00
0,00

0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche
Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti
TITOLO 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti

dalla gestione dei beni
Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie

TITOLO 4 Entrate in conto capitale
Tipologia 200  Contributi agli investimenti
Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale
TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Tipologia 100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
Tipologia 100 Entrate per partite di giro
Tipologia 200  Entrate per conto terzi
Totale TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di compelenza

previsione di competenza

previsione di compelenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di compctenza

previsione di competenza
previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

3.288.500,00

3.288.500,00

151.000,00

151.000,00

28.000,00
28.000,00

2.000.000,00
2.000.000,00

976.500,00
475.000,00
1.451.500,00

6.919.000,00

6.919.000,00
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